PREFE1TURA MUNICIPAL 1W MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

LEI N°. 73512.009

"Declara de Utilidade PUblica Municipal o
Centro de Recuperaçao e Bern Estar Memorial
- CREBEM".

ANTONIO CAVALCANTE, Prefeito Municipal de
Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes legais,

FAO SABER que a Camara Municipal
APROVOtJ e eu SANCIONO a seguinte Lei:

Art 10 - Fica declarado de utilidade püblica
municipal a CENTRO DE RECUPERAAO E REM ESTAR MEMORIAL - CREBEM,
instituiçAo evangélica, sem fins lucrativos, inscrita no CNJPJ sob a ri°.
10.356.755/0001-87, com sede na Rua Joaquim Nabuco, n° 1.200, Bairro Tapajós,
neste municipio.

Art. 20  - Esta Lei entrara em vigor na data de
sua publicaçao, revogadas as disposiçOes em contrârio.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS QUA TRO DIAS DO MES DE
MARCO DE DOIS MIL E NOVE.

ft 	 ,,,j. 'nn 	j, mj7//JJ.J - ( pp Th) 9N0(J()() (',V/'.I (J 74/OR Jul00 7-26

wivt'.rnzmdonova,govbr

-

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MAiD CIROSSO DO SUL

LE! N°. 735/2.009

"Declara de Utilidade PUblica Municipal o
Centro de Recuperaçao e Bern Estar Memorial
- CREBEM".

ANTONIO CAVALCANTE, Prefeito Municipal de
Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes tegais,

FAO SABER que a Cârnara Municipal
APROVOU e eu SANCIONO a seguinte Lei:

Art. 1 0  - Fica declarado de utilidade püblica
municipal o CENTRO DE RECUPERAAO E BEM ES TAR MEMORIAL - CREBEM,
instituição evangélica, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o no.
10.356.755/0001-87, corn sede na Rua Joaquim Nabuco, n° 1.200, Bairro TapajOs,
neste municipio.

Art. 20  - Esta Lei entrará em vigor na data de
sua publicaçao, revogadas as disposiçoes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS QUA TRO DIAS DO MES DE
MARCO DE DO/S MIL E NOVE.

MUNICIPAL

.1 tavqni 	200- ñ,, oc. -n-u u -(/-:!' T'Y. 9!il1-000 - CA Al 03. 11 x$0h001.2.
;nvtcmundonovamsgov. hr